Praeter ea quae in rationariis de clero et paroeciis afferuntur, memorata acta multas notitias de reditu paroeciarum, de earum aedificiis scholisque praebent, atque strictas notas personales de singulis sacris administris exhibent et plurima de cleri moribus formatione, actione annotant. Quae consistoria acta, ad quaestiones sociales, praesertim ad necessitudines inter clerum fidelesque enucleandas, singulare quoddam exstant fundamentum ac monumentum.